ГРАМАДСКАЕ АБ'ЯДНАННЕ

«БЕЛАРУСКАЯ РЭСПУБЛIКАНСКАЯ

ПIЯНЕРСКАЯ АРГАНIЗАЦЫЯ»

МІНСКІ АБЛАСНЫ САВЕТ

ОБЩЕСТВЕННОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ

«БЕЛОРУССКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ

ПИОНЕРСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ»

МИНСКИЙ ОБЛАСТНОЙ СОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПЛЕНУМА

29.03.2019           № 4

г. Минск

О взносах членов МОС ОО «БРПО»

В целях укрепления материально-технической базы пионерской

организации, заслушав и обсудив информацию и.о. председателя Минского

областного Совета ОО «БРПО» (Мороз Ю.С.), Пленум Минского областного

Совета ОО «БРПО»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию и.о. председателя Минского областного  Совета

ОО «БРПО» (Мороз Ю.С.) принять к сведению.

2. С 01.09.2019 года признать утратившим силу п.3 постановления Пленума

Центрального Совета ОО «БРПО» № 3 от 14.06.2017.

3. Утвердить с 01.09.2019 сумму вступительного взноса в размере 4

(четыре) рубля, регистрационного – 4.50 (четыре рубля пятьдесят

копеек).

4. Районным (Жодинскому городскому) Советам МОС ОО «БРПО» довести

данное постановление до сведения, пионерских дружин МОС

ОО «БРПО», а также всех заинтересованных.

5. Ответственность за исполнение данного постановления возложить

на председателей районных (Жодинского городского) Советов МОС

ОО «БРПО».

6. Контроль за исполнением данного постановления возложить

на и.о. председателя Минского областного Совета ОО «БРПО»

(Мороз Ю.С.).

Председатель                               подпись                                       Ю.С.Мороз